
    Jeśli nie zobaczysz, to nie uwierzysz…. 

 

Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy i Puchar Świata w Rock’n’Rollu Akrobatycznym, 

to wyjątkowe wydarzenie sportowe, które warto odwiedzić! 

 

    Zapraszamy do niezwykłego świata Rock'n'Rolla Akrobatycznego, gdzie 

sport staje się prawdziwym widowiskiem pełnym emocji, ekstremalnych wyczynów i spektakularnych pokazów.        

Już niedługo, w Krakowie, odbędą się Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy i Puchar Świata w tej niezwykłej 

dyscyplinie, które będą niezapomnianym wydarzeniem dla wszystkich miłośników sportu i adrenaliny. 

        Rock'n'Roll Akrobatyczny to połączenie tańca, akrobatyki i muzyki, które tworzy wyjątkową, nowoczesną formę 

sportu. Zawodnicy wykonują niezwykłe ewolucje i akrobacje, tańczą w rytm mocnej i energetycznej muzyki.           

Ich niezwykła siła, zwinność i synchronizacja sprawiają, że każdy występ staje się prawdziwym show. 

        Ten sport nie tylko zapewnia widowiskowe zmagania na parkiecie, ale również przyciąga uwagę mediów,        

co czyni go jeszcze bardziej atrakcyjnym. Transmisje na żywo i relacje na portalach społecznościowych, w prasie, 

radiu czy telewizji sprawiają, że każdy może cieszyć się tym niezwykłym spektaklem, nawet jeśli nie może być obecny 

na miejscu. 



   Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy i Puchar Świata     

to okazja, by zobaczyć największe talenty z całego świata rywalizujące o tytuł najlepszych w Rock'n'Rollu 

Akrobatycznym. Emocje są tu gwarantowane, a zmagania na najwyższym poziomie sprawiają, że publiczność jest 

wciągnięta w wyjątkową atmosferę tej dyscypliny.  

        Jeśli szukasz czegoś wyjątkowego, co zaskoczy Cię swoją dynamiką, niesamowitymi ruchami i nieustającą 

ekscytacją, to Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy i Puchar Świata w Rock'n'Rollu Akrobatycznym są 

wydarzeniem, którego nie możesz przegapić.  

        Przyjdź i zobacz, jak sport staje się spektaklem, który porusza wszystkie zmysły i zostawia niezapomniane 

wrażenia. Dołącz do nas w Krakowie i pozwól się oczarować tym widowiskowym i pasjonującym światem Rock'n'Rolla 

Akrobatycznego. Bądź częścią historii, która wciąż jest tworzona przez wyjątkowych sportowców.  

        To wydarzenie nie tylko zapewni Ci niezapomniane emocje, ale również pozwoli zobaczyć, jak sport może być 

prawdziwym arcydziełem. Przygotuj się na ekscytującą podróż w świat Rock'n'Rolla Akrobatycznego, gdzie sport staje 

się sztuką i ekstremalną przygodą.  

        Organizowane przez Klub Sportowy PODWAWELSKI  

w roku 2023 w Krakowie Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy i Puchar Świata w Rock’n’Rollu Akrobatycznym, to 

zawody najwyższej rangi. Mistrzostwa Świata rozegrane zostaną w 3 kategoriach, drużynowej seniorek, drużynowej 

juniorek oraz par juniorów, Mistrzostwa Europy rozegrane zostaną w kategorii par seniorów (Main Class CS), Puchar 

Świata natomiast rozegrany zostanie w 5 kategoriach, par seniorów (Main Class FS), par młodzieżowców (CDS), par 

juniorów (JUN), par młodzików (JUV) i par młodzików młodszych (CHILD).  

        Impreza odbędzie się w Krakowie w dniach 28 i 29 października 2023 r. na Hali Widowiskowo – Sportowej 

„Suche Stawy” przy ulicy Ptaszyckiego 4.  

W Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy i Pucharze Świata przewidujemy łącznie start ok. 1100 zawodników. 

Zobacz zapowiedź video: https://youtu.be/S4brQ_g9wSg    

https://youtu.be/S4brQ_g9wSg


        Reprezentacja Polski ma w sobie ogień i determinację, by zdobyć serca publiczności i zapisać się po raz kolejny 

w kartach historii światowego rock'n'rolla akrobatycznego. W gronie Reprezentacji Polski znalazło się aż 42-óch 

zawodników z Klubu Sportowego PODWAWELSKI, którzy zawalczą o najwyższe trofea, a należą do nich: 

       Bartosz Szpulecki i Natalia Kręgiel   

Mistrzowie Polski,  reprezentanci Polski na „The World Games 2022” Birmingham, USA, aktualnie na 4 miejscu w 

kategorii głównej MCFS Światowej Listy Rankingowej World Rock’n’Roll Confederation zaprezentują się na tym 

wydarzeniu w rywalizacji w Pucharze Świata Par Seniorów (MCFS).  

Krzysztof Michalski i Aleksandra Gnat  

Vice Mistrzowie Polski, aktualnie na 6 miejscu w kategorii głównej MCCS Światowej Listy Rankingowej World 

Rock’n’Roll Confederation,   

Franciszek Plebański – Milana Pobochina  

Brązowi Medaliści Mistrzostw Polski, debiutanci w Kadrze Polski, 

reprezentować nas będą w Mistrzostwach Europy Par Seniorów (MCCS) na tym wydarzeniu 



W Drużynowych Mistrzostwach Świata Formacji Juniorek zaprezentuje się nasza dwunastoosobowa Formacja  

„The RUNWAY”    

w choreografii „Kleopatra”,  

aktualne Mistrzynie Polski, zdobywczynie srebrnego medalu w Drużynowych Mistrzostwach Europy w 2022 r.   

Mateusz Gwiazda – Alicja Skowronek  

Wieloletni Reprezentanci Polski w kategorii Juniorów, w tym roku w Krakowie po raz pierwszy zadebiutują w kategorii 

starszej i reprezentować nas będą w Pucharze Świata Par Młodzieżowców (CDS)  na tym wydarzeniu. 

Tomasz Mróz – Jagoda Czapik   

Vice Mistrzowie Polski, aktualnie na 15 miejscu w kategorii Juniorów Światowej Listy Rankingowej World Rock’n’Roll 

Confederation reprezentować nas będą w Mistrzostwach Świata Par Juniorów na tym wydarzeniu. 



Szymon Trzaskalski – Kamila Mierzwa aktualni Mistrzowie Polski  

Szymon Duraj – Kalina Konopacka aktualni Vice Mistrzowie Polski  

Jan Toporkiewicz – Iga Olejnik brązowi medaliści Mistrzostw Polski  

Krzysztof Faryna – Aleksandra Dudzińska debiutanci w Kadrze Polski   

reprezentować nas będą rywalizacji w Pucharze Świata Młodzików. 

 



Michał Choruz – Martyna Dziedzic aktualni Mistrzowie Polski   

Maksymilian Nowak – Weronika Pośpiech aktualni Vice Mistrzowie Polski  

Iwo Olejnik – Hanna Kułaj brązowi medaliści Mistrzostw Polski  

Tymoteusz Jamrozik – Małgorzata Marcinkiewicz debiutanci w Kadrze Polski    

Krzysztof Kądzioła – Maja Konopacka debiutanci w Kadrze Polski    

Filip Szczepanek – Michalina Węgrzyn debiutanci w Kadrze Polski    

reprezentować nas będą w rywalizacji w Pucharze Świata Młodzików Młodszych. 
 

W KRAKOWIE SPOTYKAJĄ SIĘ NAJLEPSI!   WWW.ROCKNROLL.PL  

http://www.rocknroll.pl/


PROGRAM ZAWODÓW  

  

 
Sobota, 28 października 2023 r. 

 
Mistrzostwa Europy Par Seniorów (MCCS),  

Puchar Świata Par Seniorów (MCFS), 

Drużynowe Mistrzostwa Świata - Formacje Seniorek, 
Puchar Świata Par Młodzieżowców (CDS), 

 
Godz. 10.00 – 17.00 Rundy eliminacyjne 

Godz. 18.00 – 22.00 Część galowa - Finały 

 
Niedziela, 29 października 2023 r. 

 
Mistrzostwa Świata Par Juniorów, 

Drużynowe Mistrzostwa Świata - Formacje Juniorek, 
Mistrzostwa Świata Par Młodzików, 

Puchar Świata Par Młodzików Młodszych. 

 
Godz. 10.00 – 17.00 Rundy eliminacyjne 

Godz. 18.00 – 22.00 Część galowa – Finały 
 

Bilety do nabycia przy wejściu na halę zawodów. 

Ceny biletów: Całodniowy – 110,00 zł; Dwudniowy – 180,00 zł; Finały – 100,00 zł/dzień. 
Dzieci w wieku szkoły podstawowej – wstęp bezpłatny, szkoła średnia i studenci – Rabat 50%. 

Do nabycia biletów bezpłatnych i ulgowych wymagana jest legitymacja szkolna lub studencka. 
Rezerwacja biletów i dodatkowe informacje: worldcup@rocknroll.pl  tel. +48 512 192 727  

 

Nie przegap okazji! 

Hala Widowiskowo-Sportowa „Suche Stawy” ul. Tadeusza Ptaszyckiego 4 w Krakowie 

Więcej informacji znajdziesz na stronie Klubu Sportowego PODWAWELSKI. 

 

         www.rocknroll.pl   

mailto:worldcup@rocknroll.pl
http://www.rocknroll.pl/

